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Briox rekryterar entreprenören Rasmus 
Solholm för att driva AI-satsningen Lennart
AI-bolaget Briox rekryterar entreprenören Rasmus Solholm, pionjär inom 
soloföretagar- och frilansbranschen, för att leda tillväxten för Lennart.ai, AI-modellen 
som hanterar allt inom ekonomi för soloföretagare. Rekryteringen är ett viktigt steg i 
Briox arbete med att fortsätta bygga ett starkare team kring bolagets AI-erbjudanden.

Rasmus Solholm kommer närmast från ett uppdrag på techbolaget Goalplan och har en 
gedigen erfarenhet inom soloföretagande, AI och work-tech. Som grundare av Gigstr har 
han varit en av pionjärerna inom svenska gig- och frilansekonomin och har under många 
år arbetat nära målgruppen soloföretagare. 

I sin nya roll som VP Growth  ansvarar Rasmus för den kommersiella Lennart.ai
utvecklingen och tillväxten av Briox AI-satsning Lennart, självkörande redovisning för 
soloföretagare. Briox tar med denna rekrytering ytterligare kliv för att stärka positionen 
som det ledande AI-bolaget inom ekonomi. 

”Jag är mycket nöjd med att välkomna Rasmus till vårt team. Rasmus kompletterar vårt 
team på ett mycket bra sätt med sin erfarenhet och driv för soloföretagande och 
frilansare. I Briox har vi de vassaste hjärnorna inom AI och nu kompletterar vi med en 
entreprenör som har egna erfarenheter och kommersiella tankar kring vårt nya AI-
erbjudande Lennart. Rasmus kommer ansvara att driva tillväxt och kommersiella 
utvecklingen i Lennart med fokus på kraftig tillväxt”, säger Mikael Lindblom, Briox vd.

Rasmus Solholm ser stor potential i att förändra marknaden för frilansare och 
småföretagare:

“Det ska bli inspirerande att få börja jobba med Briox AI-satsning . Jag har Lennart.ai
under en längre tid observerat de problem som frilansare och soloföretag står inför. 
Bokföring och skatter är för krångligt för denna målgrupp i kombination att det är för 
dyrt för byråer att serva. Lennart kommer att bli den kollega de alltid velat ha. Jag ser 
fram emot att bygga ett internationellt AI-bolag för alla världens soloföretag”.

Kort om Lennart.ai
Lennart är den senaste AI-modellen i Briox och är byggd för att anpassa sig till 
soloentreprenörer. Syftet är att göra ekonomin självkörande. Modellen är byggd på 
samma grundmodell, Bobby, som även övriga AI-erbjudanden inom Briox kommer ifrån. 
Briox utvecklar riktade applikationer och agenter för specifika behov. Lennart är den 
senaste inom området.

http://lennart.ai
http://lennart.ai
http://lennart.ai
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Få senaste nytt från Briox

Få det senaste från Briox direkt till din inkorg genom att prenumerera här: https://briox.
com/se/prenumerera-pa-nyheter

För ytterligare information vänligen kontakta:

Mikael Lindblom
CEO 
+46733507459
ir@briox.se

Om oss

Briox är ett AI-företag som hjälper sina kunder att tjäna mer pengar.

Bolaget verkar på en internationell marknad och med stort fokus på att växa snabbast 
med det ledande AI erbjudandet.

Briox AB (BRIX) är listat på NGM Nordic SME.
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